PROJETO DE LEI Nº      263    /09.

Denomina VITTORIO CUSUMANO, dispositivo viário da cidade.

Art. 1º Fica denominado VITTORIO CUSUMANO, o dispositivo viário localizado na (Ara-60) Dr. Nelson Barbieri com a Avenida João Baptista Mendes Ferraz, com os loteamentos José Jardim Rosa e Recreio Campestre Idanorma.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho,  1º de dezembro  de 2009.

Juliana Andrião Damus

                                                        Vereadora
MRDC/sigs